
Clasificacion General

Pos Dorsal Categoria P Cat Dif+TiempoNombre y Apellidos Club Tiempo Real

ADULTOS

XI CARRERA POPULAR DE TARIFA

1 DAZA DURAN , RAUL 495 +000:21:12GENERAL MAS 1 21:08GIRON BIKES - CANTINA ZAPATA TEAM

2 ANDRADES DOMINGUEZ , JESUS 137 +3400:21:46SENIOR B M 1 21:43ATLETISMO LINENSE

3 ARAGON GARCIA , FCO JESUS 496 +3600:21:48SENIOR B M 2 21:44INDEPENDIENTE

4 GARCIA MARTIN , LUIS 666 +5000:22:03SENIOR B M 3 21:59INDEPENDIENTE

5 SERVÁN PACHECO , JUAN JOSÉ 113 +5100:22:03SENIOR B M 4 21:59CLUB VETERANOS ALGECIRAS

6 LOPEZ MARROYO , FCO JAVIER 493 +5500:22:07VETERANO B M 1 22:04INDEPENDIENTE

7 SERRANO GIL  , ANTONIO JESUS 64 +1:0200:22:14SENIOR B M 5 22:10NINGUNO

8 GARCIA GARCIA , LUIS 128 +1:1700:22:29VETERANO A M 1 22:25INDEPENDIENTE

9 MANSO CAMACHO , MANUEL 117 +1:2500:22:37SENIOR B M 6 22:34ATLETISMO FACINAS

10 MORENO VELÁZQUEZ  , MANUEL 158 +1:3100:22:44SENIOR B M 7 22:40MARATÓN BARBATE

11 GAGO CALVENTE , RAUL 131 +1:4400:22:57SENIOR B M 8 22:53CLUB ATLETISMO LINENSE

12 SERRANO GIL , FELIX 57 +1:5200:23:05SENIOR B M 9 23:01CALETA

13 CARDOSO CABEZA DE VACA , JOSE 500 +2:0600:23:19VETERANO C M 1 23:15VETERASNOS DE ALGECIRAS

14 VARGAS-MACHUCA PINEDA , JAVIER 99 +2:0800:23:21VETERANO A M 2 23:16ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

15 DE ALBA RAMÍREZ  , LUIS 103 +2:0800:23:21VETERANO A M 3 23:16ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

16 SARRIAS BARRANCO , JOSE MARIA 156 +2:0900:23:21VETERANO B M 2 23:16JIMENA RUNNING

17 QUIRÓS  , SEGU 132 +2:1600:23:29SENIOR A M 1 23:24C. D. S. LOS VEREITAS 

18 LOPEZ ORTIZ , CARLOS 161 +2:3100:23:43VETERANO A M 4 23:39CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

19 PIŃATEL LOPEZ , JOSE 116 +2:3500:23:48SENIOR B M 10 23:44HORMIGAS VERDES

20 GARRIDO PEREA  , FRANCISCO JAVIER 52 +2:4000:23:52SENIOR B M 11 23:48CLUB DE ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

21 DELGADO , JACINTO 154 +2:4500:23:58VETERANO A M 5 23:52TRIATLON ALGECIRAS

22 EDAUDY , ELHASSANE 136 +2:5400:24:07JUNIOR M 1 24:02ATLETISMO LINENSE

23 MORALES  , ANDRÉS 80 +2:5500:24:08VETERANO A M 6 24:03ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

24 CARRILLO DOMINGUEZ , JUAN CARLOS 167 +3:0000:24:13VETERANO C M 2 24:08ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

25 THOMPSON , COLIN 88 +3:0600:24:18SENIOR A M 2 24:13INDEPENDIENTE

26 DE LA CONCEPCION CAYUELA , MIGUEL 170 +3:1500:24:27VETERANO C M 3 24:22CLUB VAREDERO TEAN

27 VELASCO GARCIA-MOCHALES , RAFAEL 133 +3:1500:24:27VETERANO A M 7 24:24ATLETISMO  LINENSE

28 LOPEZ DIAZ , GONZALO 146 +3:1700:24:29SENIOR A M 3 24:25ATLETISMO LINENSE

29 VERA BLANCO , ALEJANDRO 87 +3:2000:24:33SENIOR B M 12 24:28ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

30 RUIZ NAVAS , JOSEMI 163 +3:2200:24:35VETERANO B M 3 24:29ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

31 GAUTIER GONZALEZ , ROBERTO 118 +3:2300:24:35SENIOR A M 4 24:31ESTUTIENDA ATLETISMO 

32 BORREGO DEL VALLE , RAMÓN JESÚS 96 +3:2300:24:36VETERANO B M 4 24:30INDEPENDIENTE

33 BAYLIS , DANIEL 134 +3:3000:24:42JUNIOR M 2 24:39ATLETISMO LINENSE

34 IGLESIAS SERRANO , FRANCISCO DAVID 107 +3:3000:24:43VETERANO A M 8 24:38CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

35 FERNANDEZ VILAVERT  , ANTONIO 111 +3:3100:24:43SENIOR B M 13 24:39ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

36 TRUJILLO ARAUJO , SEBASTIAN 144 +3:4200:24:55VETERANO C M 4 24:49

37 GOMEZ RODRIGUEZ , MANUEL MARIA 491 +3:4300:24:56SENIOR B M 14 24:50INDEPENDIENTE

38 SANCHEZ ALVAREZ , GUILLERMO 142 +3:5200:25:05JUNIOR M 3 24:59

39 MORENO FERNANDEZ , LAZARO 147 +3:5600:25:08SENIOR A M 5 25:01

40 BERBÉN PÉREZ  , ALONSO 93 +4:0800:25:20SENIOR B M 15 25:12RUNNERS BARREŃOS

41 STOCKHECKE , MONA 39 +4:1800:25:31GENERAL FEM 1 25:26INDEPENDIENTE

42 ARTAJO HERNANDO , ENRIQUE 89 +4:2600:25:38VETERANO D M 1 25:33INDEPENDIENTE

43 BALARS , KISS 668 +4:2600:25:39VETERANO A M 9 25:32INDEPENDIENTE

44 MEJIAS SANCHEZ , ANDRES 54 +4:3100:25:44VETERANO A M 10 25:38UCA

45 PAJARES LOPEZ , FCO 155 +4:5100:26:03SENIOR B M 16 25:55JIMENA RUNNING
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46 LLORCA HIDALGO , ANTONIO 97 +4:5600:26:09VETERANO E M 1 25:59RUNNERS BARREŃOS

47 MUŃOZ GARCIA , DANIEL 61 +5:0100:26:14SENIOR A M 6 26:07SPECIAL RUNNERS

48 DE LA TORRE PALMA , SERGIO 135 +5:0200:26:15JUNIOR M 4 26:09ATLETISMO LINENSE

49 MARTÍN FERNÁNDEZ , JUAN CARLOS 153 +5:0400:26:17VETERANO E M 2 26:11ATLETAS VETERANOS DE ALGECIRAS 

50 FORETIC ZAPATA , NICOLÁS 66 +5:1300:26:26SENIOR B M 17 26:21ARGENTINA

51 JIMÉNEZ SENA , JUAN CARLOS 91 +5:3300:26:46VETERANO E M 3 26:41ATLETISMO CHICLANA

52 RUZ RAMIREZ , JOSE MANUEL 123 +5:3600:26:48SENIOR A M 7 26:41LOS BALAS

53 VARAS DUCOLIN , FABIO AGUSTIN 84 +5:3800:26:51SENIOR A M 8 26:41CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

54 DOBLAS OROZCO , JOSE ANTONIO 115 +5:5000:27:03VETERANO A M 11 26:57SIXTIES BOTANIC

55 MUŃOZ RUIZ , ISRAEL 59 +5:5000:27:03SENIOR B M 18 26:57INDEPENDIENTE

56 ALVAREZ ALVAREZ , FRANCISCO JAVIER 157 +5:5800:27:11VETERANO B M 5 27:05CLUB OLIMPO

57 FIGUEROA MESA , JOSE ANTONIO 53 +5:5900:27:11VETERANO D M 2 27:07CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

58 JIMÉNEZ RAMOS , RICARDO 92 +6:1000:27:22VETERANO A M 12 27:15INDEPENDIENTE

59 SOJO CANOVAS , ANTONIO 102 +6:2000:27:32VETERANO D M 3 27:23INDEPENDIENTE

60 PARRA GIL , CRISTOBAL 85 +6:2300:27:36SENIOR A M 9 27:27NINGUNO

61 TIRADO SEVILLA , VANESA 25 +6:3000:27:42SENIOR B F 1 27:35ALCORNOCALES TRAIL

62 TORRES MUŃOZ , ANDRÉS 169 +6:4000:27:52SENIOR A M 10 27:44INDEPENDINTE

63 ZAMORA ORTEGA , NICOLAS ANGEL 95 +6:5100:28:04VETERANO B M 6 27:55RUNNERS BARREŃOS

64 ASENCIO PERALTA , SANTIAGO 150 +6:5800:28:10VETERANO C M 5 -44:53CLUB NATACIÓN TARIFA

65 GALDEANL MARTIN , PACO 68 +7:0000:28:12VETERANO D M 4 28:03PALMONES

66 VALDIVIA VALERO , DIEGO 100 +7:0200:28:15SENIOR B M 19 28:06INDEPENDIENTE

67 FERNANDEZ RODRIGUEZ , JORGE 125 +7:0800:28:20SENIOR B M 20 28:11LOS BALAS

68 HERRERA SUÁREZ , CARLOS 98 +7:1200:28:25SENIOR A M 11 28:20MC TRAINING

69 SANCHEZ ARAUJO , FRANCISCO JAVIER 60 +7:1500:28:27VETERANO A M 13 28:21VETERANOS ALGECIRAS

70 PARRADO DIAZ , JOSE ANTONIO 75 +7:2400:28:36VETERANO B M 7 28:31SAN ROQUE RUNNING

71 BERNAL SOTO , JOSE ANTONIO 145 +7:2800:28:41VETERANO C M 6 28:35INDEPENDIENTE

72 ALCONCHEL ARIAS , ANDRÉS 129 +7:3400:28:47JUNIOR M 5 28:44INDEPENDIENTE

73 MUŃOZ VALDIVIA , LORENZO 159 +7:3700:28:50SENIOR B M 21 28:44RUNNIG SAN ROQUE 

74 FERNÁNDEZ CRIADO  , PAQUI 5 +7:3900:28:52VETERANO A F 1 28:45DEPENDIENTE

75 JIMENEZ SERRANO , LUIS 667 +7:4000:28:52VETERANO B M 8 28:44INDEPENDIENTE

76 BLANCO DIAZ , FRANCISCO JAVIER 69 +7:4200:28:54SENIOR A M 12 28:46NEW CONCEPT 

77 GÁLVEZ ROMERO  , MARIA 16 +7:5100:29:04SENIOR A F 1 28:58MC TRAINING

78 GERÓNIMO BERROCAL , SANTIAGO 74 +8:0700:29:20VETERANO A M 14 29:12SPECIAL RUNNERS

79 PARADA RAGEL , JOSE 72 +8:2900:29:42SENIOR A M 13 29:35SPECIAL RUNNERS

80 ROJAS GOMEZ , ANTONIO 152 +8:3400:29:46VETERANO E M 4 29:38CDS LOS VEREITAS VEJER ALQUILER 

81 ROBLES SANCHEZ , OSCAR 127 +8:3900:29:51SENIOR A M 14 29:42LOS BALAS

82 SÁNCHEZ CABEZON , JESUS 162 +8:4300:29:55SENIOR A M 15 29:49ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

83 SEDEŃO LARA , JUAN CARLOS 106 +8:5100:30:03VETERANO A M 15 29:56C.A. TESORILLO-SECADERO

84 ARTOLA DOMINGUEZ , ERNESTO 671 +8:5700:30:10JUNIOR M 6 30:05INDEPENDIENTE

85 PASCUAL PRADA , SARA 1 +9:0100:30:14SENIOR B F 2 30:01NO TENGO CLUB

86 FERNANDEZ MUŃOZ , PACO 124 +9:0300:30:16VETERANO D M 5 30:08LOS BALAS

87 CADIZ ALVAREZ , JUAN 138 +9:0400:30:17VETERANO C M 7 30:11BRIGADA EMPUJE

88 BARRERA VALDES , YERAY 160 +9:0700:30:19JUNIOR M 7 30:13CD ATLETISMO RUNNINGVEJER 

89 RIVERA SANCHEZ , ADAN 119 +9:0700:30:20SENIOR A M 16 30:07MOSAICO 

90 CALVENTE PEREZ , TAMARA 32 +9:0900:30:22SENIOR B F 3 30:13C.A. TESORILLO-SECADERO
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91 AGÜERA ONCALA , EUGENIO 81 +9:1700:30:30VETERANO C M 8 30:22NO

92 POZO GARCÍA  , MARÍA  OLIVA 21 +9:2000:30:33SENIOR B F 4 30:26INDIVIDUAL

93 PEREZ MORENO , LUIS 63 +9:3700:30:49VETERANO E M 5 30:40C.A. TESORILLO-SECADERO

94 REYES MUŃOZ , PABLO SEBASTIÁN 166 +9:4000:30:53SENIOR B M 22 30:43NO CLUB

95 TORREJON RONCERO , BEGOŃA 12 +9:5500:31:07VETERANO A F 2 30:57RUNNERS BARREŃOS

96 GARCIA AGUILERA , SONIA 8 +10:0200:31:15VETERANO A F 3 31:08CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

97 FERNÁNDEZ CASTRO , EDUARDO 90 +10:0400:31:17VETERANO E M 6 31:10INDEPENDIENTE

98 TORO , MONTSE 30 +10:0800:31:20VETERANO A F 4 31:11ADCSP

99 BÉJAR LUQUE , ALBERTO 62 +10:1100:31:24VETERANO B M 9 31:14"C.A. ""BAHÍA DE ALGECIRAS"""

100 CALVENTE LOPEZ , DIEGO 499 +10:1300:31:26VETERANO E M 7 31:18C.A. TESORILLO-SECADERO

101 GUTIÉRREZ JIMENEZ  , JUAN ANTONIO 82 +10:1500:31:28VETERANO B M 10 31:20---

102 SANZ , ALBERTO 55 +10:1900:31:32SENIOR B M 23 31:22TUENTRENAS TEAM

103 DELGADO GARCÍA , IVAN 104 +10:2500:31:38SENIOR A M 17 31:29JIMENA RUNNERS

104 DELGADO HERRERA , JUANI 15 +10:3400:31:46VETERANO B F 1 31:34INDEPENDIENTE

105 LOPEZ RUBIO , KARMEN 31 +10:3900:31:51VETERANO A F 5 31:46ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

106 GOMEZ QUIROS , ISABEL 17 +10:4200:31:54VETERANO B F 2 31:44LOS VEREITAS

107 BADIOLA GONZÁLEZ , JON 498 +10:5700:32:10SENIOR B M 24 31:58NINGUNO

108 JIMENEZ FERNÁNDEZ  , MANUEL 51 +11:1400:32:27JUNIOR M 8 32:23DEPENDIENTE

109 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ , SONIA 9 +11:1500:32:27SENIOR A F 2 32:22INDEPENDIENTE

110 GIL POSTIGO , ALEJANDRO 77 +11:1800:32:31SENIOR B M 25 32:24SPECIAL RUNNERS

111 RODRÍGUEZ PRIETO , EVA MŠ 36 +11:2400:32:36VETERANO A F 6 32:28ALCORNOCALES TRAIL

112 PARRALO CASTELLANO , ALBERTO 669 +11:3000:32:43SENIOR B M 26 32:33INDEPENDIENTE

113 JUSTO ÁLVAREZ , ALEXANDRE 497 +11:3800:32:50SENIOR B M 27 32:38NINGUNO

114 MANGAS RUIZ , DIEGO 67 +11:5700:33:10VETERANO E M 8 32:59NO CLUB

115 MARTÍN ALONSO , EDUARDO 79 +12:0300:33:16SENIOR B M 28 33:09INDEPENDIENTE

116 PINTO MARTINEZ , J ANTONIO 139 +12:0800:33:21VETERANO C M 9 33:10

117 CUEVAS LARA , MANUEL 105 +12:0900:33:22VETERANO B M 11 33:14C.A. TESORILLO-SECADERO

118 BAUDET ARANDA , MARTA 18 +12:1400:33:26SENIOR B F 5 33:12C.A. TESORILLO-SECADERO

119 LOPEZ ROCA , JOSE FRANCISCO 70 +12:1400:33:27VETERANO A M 16 33:13C.A. TESORILLO-SECADERO

120 RIVAS GARCIA , RICARDO 168 +12:1800:33:31VETERANO D M 6 33:19ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

121 SERRANO CHICO  , ALEJANDRA 37 +12:2000:33:33SENIOR B F 6 33:26AMIGOS DE PEPE SERRANO

122 PANES CASTELLANOS , PEDRO 114 +12:2000:33:33VETERANO A M 17 33:25AMIGOS DE PEPE SERRANO

123 GÓMEZ  ROMERO , NATALIA 7 +12:3200:33:45VETERANO A F 7 33:38SPECIAL RUNNERS

124 GARCÍA RANGEL  , EDUARDO 83 +12:4100:33:53VETERANO B M 12 33:45--

125 GONZALEZ MUŃOZ , PEDRO 56 +12:4100:33:54SENIOR A M 18 33:41RUNNERS BARREŃOS

126 ESTEVEZ MORILLO , ESTEFANIA 33 +12:4300:33:55SENIOR B F 7 33:46INDEPENDIENTE

127 MUŃOZ CHICO , JOSE 120 +13:0800:34:21VETERANO A M 18 34:12INDEPENDIENTE

128 QUÍLEZ SERRANO , MANUEL 109 +13:2200:34:34VETERANO E M 9 34:26CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

129 HERRERO DE MADARIAGA , ANTONIO 101 +13:2400:34:36VETERANO D M 7 34:26CLUB ATLETISMO VETERANOS ALGECIRAS

130 CHICANO FRANCO , ANDRES 140 +13:2600:34:38SENIOR B M 29 34:27

131 TORRES QUIŃOY , MARIA DEL CARMEN 29 +13:5600:35:09VETERANO B F 3 34:59CARMONA PAEZ

132 CASTILLA FLORIDO , ISMAEL 494 +14:1300:35:25VETERANO B M 13 35:14INDEPENDIENTE

133 GIL TURÓN , PAKO 110 +14:1300:35:25VETERANO A M 19 35:14NO

134 SEGURA PANES , PACO 143 +14:1300:35:25VETERANO C M 10 35:14NO

135 MARTINEZ MUŃOZ , MIGUEL 112 +14:2400:35:37VETERANO E M 10 35:26ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
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136 ROBLES SANCHEZ , VIRGINIA 27 +14:2800:35:41SENIOR B F 8 35:32LOS BALAS

137 GUARDIA LOPEZ , MARIA LAURA 22 +15:3000:36:42VETERANO B F 4 36:32CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

138 PERAL HIDALGO , MARISA 24 +15:3000:36:43VETERANO B F 5 36:34INDEPENDIENTE

139 DELGADO GARCIA , ROCIO 14 +15:4500:36:57SENIOR A F 3 36:46JIMENA RUNNERS

140 CASTRO GARCIA , PEDRO J 141 +15:4500:36:57SENIOR B M 30 36:46

141 QUINTERO CORTES , IRENE 38 +15:4800:37:01SENIOR B F 9 36:51INDEPENDIENTE

142 TRUJILLO MORANDO , JOSE ANTONIO 492 +16:1000:37:22JUNIOR M 9 37:18INDEPENDIENTE

143 DE LA TORRE PALMA , ANA 26 +16:1700:37:30JUNIOR F 1 37:22ATLETISMO LINENSE

144 SALVAT CERECEDA , MARINA 41 +17:0000:38:13SENIOR B F 10 37:59INDEPENDIENTE

145 GUTIÉRREZ PIZONES , DAVINIA 10 +17:4700:39:00SENIOR B F 11 38:45INDEPENDIENTE

146 PEREZ ROMERO , DAVID 670 +17:4900:39:01SENIOR B M 31 38:45INDEPENDIENTE

147 ORTEGA SALAS  , ÓSCAR 130 +19:0400:40:17VETERANO A M 20 40:06INDEPENDIENTE

148 GALLEGO ALVAREZ , MACARENA 34 +19:0400:40:17SENIOR B F 12 40:07CLUB RUNNING FEMENINO

149 CASTILLO VILLUENDAS , CATALINA 35 +19:0700:40:20SENIOR B F 13 40:08NINGUNO

150 FERNANDEZ RODRIGUEZ , PATRICIA 126 +19:1300:40:26SENIOR A F 4 40:17LOS BALAS

151 LAUDE , PEARL 28 +19:3600:40:49SENIOR A F 5 40:35

152 CALDERON RUBERT , PATRICIA 6 +20:0000:41:13SENIOR A F 6 41:00CALDERÓN

153 RUIZ GONZÁLEZ  , ALFONSO 71 +21:1200:42:24SENIOR B M 32 42:12C. D. TRIATLÓN ALGECIRAS HOTEL MARIA LUISA

154 MORALEDA GONZÁLEZ , ALMUDENA 4 +21:1200:42:25SENIOR B F 14 42:14C.D. RUNNING FEMENINO ALGECIRAS

155 ORELLANA GONZÁLEZ , ROSA 11 +21:3800:42:51SENIOR B F 15 42:38ATLETISMO FACINAS

156 ORELLANA GONZÁLEZ , VIRGINIA 13 +21:3900:42:51VETERANO A F 8 42:39ATLETISMO FACINAS

157 SERRANO GALLEGO , ANTONIO 94 +21:3900:42:51VETERANO A M 21 42:39CLUB DEPORTIVO AMIGOS DE PEPE SERRANO

158 SÁNCHEZ PIŃERO , ESTEFANÍA 2 +22:3100:43:43SENIOR B F 16 43:33INDEPENDIENTE

159 GARCIA MARTIN , MIRIAN 40 +22:5100:44:04SENIOR B F 17 43:54INDEPENDIENTE

160 LLULL RUIZ , PAULA 20 +22:5300:44:05SENIOR A F 7 43:51SIN CLUB
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XI CARRERA POPULAR DE TARIFA

T. Oficial

GENERAL FEM

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 39 STOCKHECKE , MONA 00:25:31 41 INDEPENDIENTE

T. Oficial

GENERAL MAS

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 495 DAZA DURAN , RAUL 00:21:12 1 GIRON BIKES - CANTINA ZAPATA TEAM

T. Oficial

JUNIOR F

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 26 DE LA TORRE PALMA , ANA 00:37:30 143 ATLETISMO LINENSE

T. Oficial

JUNIOR M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 136 EDAUDY , ELHASSANE 00:24:07 22 ATLETISMO LINENSE

2 134 BAYLIS , DANIEL 00:24:42 33 ATLETISMO LINENSE

3 142 SANCHEZ ALVAREZ , GUILLERMO 00:25:05 38

4 135 DE LA TORRE PALMA , SERGIO 00:26:15 48 ATLETISMO LINENSE

5 129 ALCONCHEL ARIAS , ANDRÉS 00:28:47 72 INDEPENDIENTE

6 671 ARTOLA DOMINGUEZ , ERNESTO 00:30:10 84 INDEPENDIENTE

7 160 BARRERA VALDES , YERAY 00:30:19 88 CD ATLETISMO RUNNINGVEJER 

8 51 JIMENEZ FERNÁNDEZ  , MANUEL 00:32:27 108 DEPENDIENTE

9 492 TRUJILLO MORANDO , JOSE ANTONIO 00:37:22 142 INDEPENDIENTE

T. Oficial

SENIOR A F

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 16 GÁLVEZ ROMERO  , MARIA 00:29:04 77 MC TRAINING

2 9 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ , SONIA 00:32:27 109 INDEPENDIENTE

3 14 DELGADO GARCIA , ROCIO 00:36:57 139 JIMENA RUNNERS

4 126 FERNANDEZ RODRIGUEZ , PATRICIA 00:40:26 150 LOS BALAS

5 28 LAUDE , PEARL 00:40:49 151

6 6 CALDERON RUBERT , PATRICIA 00:41:13 152 CALDERÓN

7 20 LLULL RUIZ , PAULA 00:44:05 160 SIN CLUB
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ADULTOS

RESULTADOS POR CATEGORIAS

XI CARRERA POPULAR DE TARIFA

T. Oficial

SENIOR A M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 132 QUIRÓS  , SEGU 00:23:29 17 C. D. S. LOS VEREITAS 

2 88 THOMPSON , COLIN 00:24:18 25 INDEPENDIENTE

3 146 LOPEZ DIAZ , GONZALO 00:24:29 28 ATLETISMO LINENSE

4 118 GAUTIER GONZALEZ , ROBERTO 00:24:35 31 ESTUTIENDA ATLETISMO 

5 147 MORENO FERNANDEZ , LAZARO 00:25:08 39

6 61 MUŃOZ GARCIA , DANIEL 00:26:14 47 SPECIAL RUNNERS

7 123 RUZ RAMIREZ , JOSE MANUEL 00:26:48 52 LOS BALAS

8 84 VARAS DUCOLIN , FABIO AGUSTIN 00:26:51 53 CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

9 85 PARRA GIL , CRISTOBAL 00:27:36 60 NINGUNO

10 169 TORRES MUŃOZ , ANDRÉS 00:27:52 62 INDEPENDINTE

11 98 HERRERA SUÁREZ , CARLOS 00:28:25 68 MC TRAINING

12 69 BLANCO DIAZ , FRANCISCO JAVIER 00:28:54 76 NEW CONCEPT 

13 72 PARADA RAGEL , JOSE 00:29:42 79 SPECIAL RUNNERS

14 127 ROBLES SANCHEZ , OSCAR 00:29:51 81 LOS BALAS

15 162 SÁNCHEZ CABEZON , JESUS 00:29:55 82 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

16 119 RIVERA SANCHEZ , ADAN 00:30:20 89 MOSAICO 

17 104 DELGADO GARCÍA , IVAN 00:31:38 103 JIMENA RUNNERS

18 56 GONZALEZ MUŃOZ , PEDRO 00:33:54 125 RUNNERS BARREŃOS

T. Oficial

SENIOR B F

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 25 TIRADO SEVILLA , VANESA 00:27:42 61 ALCORNOCALES TRAIL

2 1 PASCUAL PRADA , SARA 00:30:14 85 NO TENGO CLUB

3 32 CALVENTE PEREZ , TAMARA 00:30:22 90 C.A. TESORILLO-SECADERO

4 21 POZO GARCÍA  , MARÍA  OLIVA 00:30:33 92 INDIVIDUAL

5 18 BAUDET ARANDA , MARTA 00:33:26 118 C.A. TESORILLO-SECADERO

6 37 SERRANO CHICO  , ALEJANDRA 00:33:33 121 AMIGOS DE PEPE SERRANO

7 33 ESTEVEZ MORILLO , ESTEFANIA 00:33:55 126 INDEPENDIENTE

8 27 ROBLES SANCHEZ , VIRGINIA 00:35:41 136 LOS BALAS

9 38 QUINTERO CORTES , IRENE 00:37:01 141 INDEPENDIENTE

10 41 SALVAT CERECEDA , MARINA 00:38:13 144 INDEPENDIENTE

11 10 GUTIÉRREZ PIZONES , DAVINIA 00:39:00 145 INDEPENDIENTE

12 34 GALLEGO ALVAREZ , MACARENA 00:40:17 148 CLUB RUNNING FEMENINO

13 35 CASTILLO VILLUENDAS , CATALINA 00:40:20 149 NINGUNO

14 4 MORALEDA GONZÁLEZ , ALMUDENA 00:42:25 154 C.D. RUNNING FEMENINO ALGECIRAS

15 11 ORELLANA GONZÁLEZ , ROSA 00:42:51 155 ATLETISMO FACINAS

16 2 SÁNCHEZ PIŃERO , ESTEFANÍA 00:43:43 158 INDEPENDIENTE

17 40 GARCIA MARTIN , MIRIAN 00:44:04 159 INDEPENDIENTE
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ADULTOS

RESULTADOS POR CATEGORIAS

XI CARRERA POPULAR DE TARIFA

T. Oficial

SENIOR B M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 137 ANDRADES DOMINGUEZ , JESUS 00:21:46 2 ATLETISMO LINENSE

2 496 ARAGON GARCIA , FCO JESUS 00:21:48 3 INDEPENDIENTE

3 666 GARCIA MARTIN , LUIS 00:22:03 4 INDEPENDIENTE

4 113 SERVÁN PACHECO , JUAN JOSÉ 00:22:03 5 CLUB VETERANOS ALGECIRAS

5 64 SERRANO GIL  , ANTONIO JESUS 00:22:14 7 NINGUNO

6 117 MANSO CAMACHO , MANUEL 00:22:37 9 ATLETISMO FACINAS

7 158 MORENO VELÁZQUEZ  , MANUEL 00:22:44 10 MARATÓN BARBATE

8 131 GAGO CALVENTE , RAUL 00:22:57 11 CLUB ATLETISMO LINENSE

9 57 SERRANO GIL , FELIX 00:23:05 12 CALETA

10 116 PIŃATEL LOPEZ , JOSE 00:23:48 19 HORMIGAS VERDES

11 52 GARRIDO PEREA  , FRANCISCO JAVIER 00:23:52 20 CLUB DE ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

12 87 VERA BLANCO , ALEJANDRO 00:24:33 29 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

13 111 FERNANDEZ VILAVERT  , ANTONIO 00:24:43 35 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

14 491 GOMEZ RODRIGUEZ , MANUEL MARIA 00:24:56 37 INDEPENDIENTE

15 93 BERBÉN PÉREZ  , ALONSO 00:25:20 40 RUNNERS BARREŃOS

16 155 PAJARES LOPEZ , FCO 00:26:03 45 JIMENA RUNNING

17 66 FORETIC ZAPATA , NICOLÁS 00:26:26 50 ARGENTINA

18 59 MUŃOZ RUIZ , ISRAEL 00:27:03 55 INDEPENDIENTE

19 100 VALDIVIA VALERO , DIEGO 00:28:15 66 INDEPENDIENTE

20 125 FERNANDEZ RODRIGUEZ , JORGE 00:28:20 67 LOS BALAS

21 159 MUŃOZ VALDIVIA , LORENZO 00:28:50 73 RUNNIG SAN ROQUE 

22 166 REYES MUŃOZ , PABLO SEBASTIÁN 00:30:53 94 NO CLUB

23 55 SANZ , ALBERTO 00:31:32 102 TUENTRENAS TEAM

24 498 BADIOLA GONZÁLEZ , JON 00:32:10 107 NINGUNO

25 77 GIL POSTIGO , ALEJANDRO 00:32:31 110 SPECIAL RUNNERS

26 669 PARRALO CASTELLANO , ALBERTO 00:32:43 112 INDEPENDIENTE

27 497 JUSTO ÁLVAREZ , ALEXANDRE 00:32:50 113 NINGUNO

28 79 MARTÍN ALONSO , EDUARDO 00:33:16 115 INDEPENDIENTE

29 140 CHICANO FRANCO , ANDRES 00:34:38 130

30 141 CASTRO GARCIA , PEDRO J 00:36:57 140

31 670 PEREZ ROMERO , DAVID 00:39:01 146 INDEPENDIENTE

32 71 RUIZ GONZÁLEZ  , ALFONSO 00:42:24 153 C. D. TRIATLÓN ALGECIRAS HOTEL MARIA LUISA
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ADULTOS

RESULTADOS POR CATEGORIAS

XI CARRERA POPULAR DE TARIFA

T. Oficial

VETERANO A F

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 5 FERNÁNDEZ CRIADO  , PAQUI 00:28:52 74 DEPENDIENTE

2 12 TORREJON RONCERO , BEGOŃA 00:31:07 95 RUNNERS BARREŃOS

3 8 GARCIA AGUILERA , SONIA 00:31:15 96 CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

4 30 TORO , MONTSE 00:31:20 98 ADCSP

5 31 LOPEZ RUBIO , KARMEN 00:31:51 105 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

6 36 RODRÍGUEZ PRIETO , EVA MŠ 00:32:36 111 ALCORNOCALES TRAIL

7 7 GÓMEZ  ROMERO , NATALIA 00:33:45 123 SPECIAL RUNNERS

8 13 ORELLANA GONZÁLEZ , VIRGINIA 00:42:51 156 ATLETISMO FACINAS

T. Oficial

VETERANO A M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 128 GARCIA GARCIA , LUIS 00:22:29 8 INDEPENDIENTE

2 99 VARGAS-MACHUCA PINEDA , JAVIER 00:23:21 14 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

3 103 DE ALBA RAMÍREZ  , LUIS 00:23:21 15 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

4 161 LOPEZ ORTIZ , CARLOS 00:23:43 18 CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

5 154 DELGADO , JACINTO 00:23:58 21 TRIATLON ALGECIRAS

6 80 MORALES  , ANDRÉS 00:24:08 23 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

7 133 VELASCO GARCIA-MOCHALES , RAFAEL 00:24:27 27 ATLETISMO  LINENSE

8 107 IGLESIAS SERRANO , FRANCISCO DAVID 00:24:43 34 CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

9 668 BALARS , KISS 00:25:39 43 INDEPENDIENTE

10 54 MEJIAS SANCHEZ , ANDRES 00:25:44 44 UCA

11 115 DOBLAS OROZCO , JOSE ANTONIO 00:27:03 54 SIXTIES BOTANIC

12 92 JIMÉNEZ RAMOS , RICARDO 00:27:22 58 INDEPENDIENTE

13 60 SANCHEZ ARAUJO , FRANCISCO JAVIER 00:28:27 69 VETERANOS ALGECIRAS

14 74 GERÓNIMO BERROCAL , SANTIAGO 00:29:20 78 SPECIAL RUNNERS

15 106 SEDEŃO LARA , JUAN CARLOS 00:30:03 83 C.A. TESORILLO-SECADERO

16 70 LOPEZ ROCA , JOSE FRANCISCO 00:33:27 119 C.A. TESORILLO-SECADERO

17 114 PANES CASTELLANOS , PEDRO 00:33:33 122 AMIGOS DE PEPE SERRANO

18 120 MUŃOZ CHICO , JOSE 00:34:21 127 INDEPENDIENTE

19 110 GIL TURÓN , PAKO 00:35:25 133 NO

20 130 ORTEGA SALAS  , ÓSCAR 00:40:17 147 INDEPENDIENTE

21 94 SERRANO GALLEGO , ANTONIO 00:42:51 157 CLUB DEPORTIVO AMIGOS DE PEPE SERRANO

T. Oficial

VETERANO B F

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 15 DELGADO HERRERA , JUANI 00:31:46 104 INDEPENDIENTE

2 17 GOMEZ QUIROS , ISABEL 00:31:54 106 LOS VEREITAS

3 29 TORRES QUIŃOY , MARIA DEL CARMEN 00:35:09 131 CARMONA PAEZ

4 22 GUARDIA LOPEZ , MARIA LAURA 00:36:42 137 CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

5 24 PERAL HIDALGO , MARISA 00:36:43 138 INDEPENDIENTE
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ADULTOS

RESULTADOS POR CATEGORIAS

XI CARRERA POPULAR DE TARIFA

T. Oficial

VETERANO B M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 493 LOPEZ MARROYO , FCO JAVIER 00:22:07 6 INDEPENDIENTE

2 156 SARRIAS BARRANCO , JOSE MARIA 00:23:21 16 JIMENA RUNNING

3 163 RUIZ NAVAS , JOSEMI 00:24:35 30 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

4 96 BORREGO DEL VALLE , RAMÓN JESÚS 00:24:36 32 INDEPENDIENTE

5 157 ALVAREZ ALVAREZ , FRANCISCO JAVIER 00:27:11 56 CLUB OLIMPO

6 95 ZAMORA ORTEGA , NICOLAS ANGEL 00:28:04 63 RUNNERS BARREŃOS

7 75 PARRADO DIAZ , JOSE ANTONIO 00:28:36 70 SAN ROQUE RUNNING

8 667 JIMENEZ SERRANO , LUIS 00:28:52 75 INDEPENDIENTE

9 62 BÉJAR LUQUE , ALBERTO 00:31:24 99 "C.A. ""BAHÍA DE ALGECIRAS"""

10 82 GUTIÉRREZ JIMENEZ  , JUAN ANTONIO 00:31:28 101 ---

11 105 CUEVAS LARA , MANUEL 00:33:22 117 C.A. TESORILLO-SECADERO

12 83 GARCÍA RANGEL  , EDUARDO 00:33:53 124 --

13 494 CASTILLA FLORIDO , ISMAEL 00:35:25 132 INDEPENDIENTE

T. Oficial

VETERANO C M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 500 CARDOSO CABEZA DE VACA , JOSE 00:23:19 13 VETERASNOS DE ALGECIRAS

2 167 CARRILLO DOMINGUEZ , JUAN CARLOS 00:24:13 24 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

3 170 DE LA CONCEPCION CAYUELA , MIGUEL 00:24:27 26 CLUB VAREDERO TEAN

4 144 TRUJILLO ARAUJO , SEBASTIAN 00:24:55 36

5 150 ASENCIO PERALTA , SANTIAGO 00:28:10 64 CLUB NATACIÓN TARIFA

6 145 BERNAL SOTO , JOSE ANTONIO 00:28:41 71 INDEPENDIENTE

7 138 CADIZ ALVAREZ , JUAN 00:30:17 87 BRIGADA EMPUJE

8 81 AGÜERA ONCALA , EUGENIO 00:30:30 91 NO

9 139 PINTO MARTINEZ , J ANTONIO 00:33:21 116

10 143 SEGURA PANES , PACO 00:35:25 134 NO

T. Oficial

VETERANO D M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 89 ARTAJO HERNANDO , ENRIQUE 00:25:38 42 INDEPENDIENTE

2 53 FIGUEROA MESA , JOSE ANTONIO 00:27:11 57 CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

3 102 SOJO CANOVAS , ANTONIO 00:27:32 59 INDEPENDIENTE

4 68 GALDEANL MARTIN , PACO 00:28:12 65 PALMONES

5 124 FERNANDEZ MUŃOZ , PACO 00:30:16 86 LOS BALAS

6 168 RIVAS GARCIA , RICARDO 00:33:31 120 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

7 101 HERRERO DE MADARIAGA , ANTONIO 00:34:36 129 CLUB ATLETISMO VETERANOS ALGECIRAS
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ADULTOS

RESULTADOS POR CATEGORIAS

XI CARRERA POPULAR DE TARIFA

T. Oficial

VETERANO E M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 97 LLORCA HIDALGO , ANTONIO 00:26:09 46 RUNNERS BARREŃOS

2 153 MARTÍN FERNÁNDEZ , JUAN CARLOS 00:26:17 49 ATLETAS VETERANOS DE ALGECIRAS 

3 91 JIMÉNEZ SENA , JUAN CARLOS 00:26:46 51 ATLETISMO CHICLANA

4 152 ROJAS GOMEZ , ANTONIO 00:29:46 80 CDS LOS VEREITAS VEJER ALQUILER 

5 63 PEREZ MORENO , LUIS 00:30:49 93 C.A. TESORILLO-SECADERO

6 90 FERNÁNDEZ CASTRO , EDUARDO 00:31:17 97 INDEPENDIENTE

7 499 CALVENTE LOPEZ , DIEGO 00:31:26 100 C.A. TESORILLO-SECADERO

8 67 MANGAS RUIZ , DIEGO 00:33:10 114 NO CLUB

9 109 QUÍLEZ SERRANO , MANUEL 00:34:34 128 CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

10 112 MARTINEZ MUŃOZ , MIGUEL 00:35:37 135 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
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ADULTOS

RESULTADOS POR CATEGORIAS

XI CARRERA POPULAR DE TARIFA

T. Oficial

GENERAL FEM

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 39 STOCKHECKE , MONA 00:25:31 41 INDEPENDIENTE

T. Oficial

GENERAL MAS

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 495 DAZA DURAN , RAUL 00:21:12 1 GIRON BIKES - CANTINA ZAPATA TEAM

T. Oficial

JUNIOR F

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 26 DE LA TORRE PALMA , ANA 00:37:30 143 ATLETISMO LINENSE

T. Oficial

JUNIOR M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 136 EDAUDY , ELHASSANE 00:24:07 22 ATLETISMO LINENSE

2 134 BAYLIS , DANIEL 00:24:42 33 ATLETISMO LINENSE

3 142 SANCHEZ ALVAREZ , GUILLERMO 00:25:05 38

T. Oficial

SENIOR A F

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 16 GÁLVEZ ROMERO  , MARIA 00:29:04 77 MC TRAINING

2 9 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ , SONIA 00:32:27 109 INDEPENDIENTE

3 14 DELGADO GARCIA , ROCIO 00:36:57 139 JIMENA RUNNERS

T. Oficial

SENIOR A M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 132 QUIRÓS  , SEGU 00:23:29 17 C. D. S. LOS VEREITAS 

2 88 THOMPSON , COLIN 00:24:18 25 INDEPENDIENTE

3 146 LOPEZ DIAZ , GONZALO 00:24:29 28 ATLETISMO LINENSE

T. Oficial

SENIOR B F

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 25 TIRADO SEVILLA , VANESA 00:27:42 61 ALCORNOCALES TRAIL

2 1 PASCUAL PRADA , SARA 00:30:14 85 NO TENGO CLUB

3 32 CALVENTE PEREZ , TAMARA 00:30:22 90 C.A. TESORILLO-SECADERO

T. Oficial

SENIOR B M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 137 ANDRADES DOMINGUEZ , JESUS 00:21:46 2 ATLETISMO LINENSE

2 496 ARAGON GARCIA , FCO JESUS 00:21:48 3 INDEPENDIENTE

3 666 GARCIA MARTIN , LUIS 00:22:03 4 INDEPENDIENTE
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ADULTOS

RESULTADOS POR CATEGORIAS

XI CARRERA POPULAR DE TARIFA

T. Oficial

VETERANO A F

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 5 FERNÁNDEZ CRIADO  , PAQUI 00:28:52 74 DEPENDIENTE

2 12 TORREJON RONCERO , BEGOŃA 00:31:07 95 RUNNERS BARREŃOS

3 8 GARCIA AGUILERA , SONIA 00:31:15 96 CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

T. Oficial

VETERANO A M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 128 GARCIA GARCIA , LUIS 00:22:29 8 INDEPENDIENTE

2 99 VARGAS-MACHUCA PINEDA , JAVIER 00:23:21 14 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

3 103 DE ALBA RAMÍREZ  , LUIS 00:23:21 15 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

T. Oficial

VETERANO B F

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 15 DELGADO HERRERA , JUANI 00:31:46 104 INDEPENDIENTE

2 17 GOMEZ QUIROS , ISABEL 00:31:54 106 LOS VEREITAS

3 29 TORRES QUIŃOY , MARIA DEL CARMEN 00:35:09 131 CARMONA PAEZ

T. Oficial

VETERANO B M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 493 LOPEZ MARROYO , FCO JAVIER 00:22:07 6 INDEPENDIENTE

2 156 SARRIAS BARRANCO , JOSE MARIA 00:23:21 16 JIMENA RUNNING

3 163 RUIZ NAVAS , JOSEMI 00:24:35 30 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

T. Oficial

VETERANO C M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 500 CARDOSO CABEZA DE VACA , JOSE 00:23:19 13 VETERASNOS DE ALGECIRAS

2 167 CARRILLO DOMINGUEZ , JUAN CARLOS 00:24:13 24 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

3 170 DE LA CONCEPCION CAYUELA , MIGUEL 00:24:27 26 CLUB VAREDERO TEAN

T. Oficial

VETERANO D M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 89 ARTAJO HERNANDO , ENRIQUE 00:25:38 42 INDEPENDIENTE

2 53 FIGUEROA MESA , JOSE ANTONIO 00:27:11 57 CLUB ATLETISMO AMIGOS DE PEPE SERRANO

3 102 SOJO CANOVAS , ANTONIO 00:27:32 59 INDEPENDIENTE

T. Oficial

VETERANO E M

NombreDorsalP. Cat P. Gen. Club

CATEGORIA

1 97 LLORCA HIDALGO , ANTONIO 00:26:09 46 RUNNERS BARREŃOS

2 153 MARTÍN FERNÁNDEZ , JUAN CARLOS 00:26:17 49 ATLETAS VETERANOS DE ALGECIRAS 

3 91 JIMÉNEZ SENA , JUAN CARLOS 00:26:46 51 ATLETISMO CHICLANA

2 of 2Página
info@cronofinisher.com-  644 955 141

www.cronofinisher.com


	0303191127021289adultos-clasificacion-general
	0303191127154399adultos-clasificacion-categorias
	0303191127351117adultos-podium

